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Västerbottensavdelningen har haft ett bra år 2025, verksamheterna för 

medlemmar har totalt sett ökat något, så också våra medlemssiffror, som 
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uppgick till 333 medlemmar vid årsskiftet 25/26. vilket är en högstanotering på 

10 år.  

Västerbottenavdelningen är organiserad så att det finns en Avdelning, som 

täcker Västerbotten, samt två sektioner: Skellefteåsektionen och Umeåsektionen, 

som täcker respektive kommun med närliggande områden.  

Avdelningen är ansvarig inför SSRK Huvudstyrelse och ansvarar för alla 

officiella prov, utställningar och tävlingar. Dock delegerar avdelningsstyrelsen 

det operativa utförandet till sektionerna som praktiskt genomför all verksamhet. 

Detta samarbete är reglerat genom avtal mellan avdelning och sektioner. 

Därför är Avdelningens verksamhetsberättelse utformad så att respektive 

sektions verksamhetsberättelse ingår, och där Avdelningens totala verksamhet 

finns presenterad för 2025 och planerad för 2026. Viss överlappande 

information kan finnas, men det får läsaren ha överseende med. 

Avdelningsstyrelsens arbete 

Styrelsen har haft 5 protokollförda sammanträden samt 3 medlemsmöten, 

inklusive årsmötet. 

Styrelsen har genom representanter deltagit i SSRKs centrala möten, såsom 

Fullmäktige, grensammankomster för de olika verksamheterna mm. 

 

Avdelningens ekonomi 2025 

Vi gör en förlust med ungefär 59 tkr, där 40 tkr kommer sig av att vi lämnat ett 

bidrag till respektive sektion om 20 tkr. Av de andra lite större kostnaderna så 

hade vi två gamla fakturor från SBK tävling 2023 (som Gunhild och jag pratat 

om) på 8 tkr, kostnader för ett styrelsemöte med lunch i Lövånger, och ett dyrt 

abonnemang för bokföringsprogrammet. Det ligger dessutom två fakturor från 

bokföringsprogrammet under 2025, både fakturan för 2024 och 2025. Jag har 

ändrat i abonnemanget så det ska bli billigare till nästa år. 

  

Till 2026 behöver vi fortsätta stämma av kostnader (stambokföringsavgifter, 

avgifter för SKK tävling) och intäkter (från anmälningsavgifter) som ska föras 

mellan sektionerna och avdelningen. 

 

Avdelningens ekonomiska plan för 2026 
Avdelningens ekonomi är beroende av dels antal medlemmar och dels de 

officiella aktiviteter som sektionerna genomför under året, men med hänsyn 
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taget till det, räknar vi med ungefär en nollbudget. Vi har uppnått ett lagom stort 

eget kapital nu med utrymme för avdelningens kostnader.  Till 2026 behöver vi 

fortsätta stämma av kostnader (stambokföringsavgifter, avgifter för SKK 

tävling) och intäkter (från anmälningsavgifter) som ska föras mellan sektionerna 

och avdelningen. 

 

Vi börjar med Skelleftåesektionens Verksamhet under 

2025 och planerna för 2026 

Verksamhetsberättelse utställning 2025 

Vi hade en utställning den 17 maj med 286 anmälda hundar. Väldigt 

uppskattat av utställare och med domare som tyckte att det var en rolig 

utställning. Vi hade som vanligt tur med vädret. 

Verksamhetsplan utställning 2026 

2026 är det Umeå sektionen som har utställning den 6/6 

 

Verksamhetsberättelse retriever 2025 

En två-dagars kurs för retriever arrangerades i Maj. En dag med WT- 

introduktion arrangerades i början på Juli. En träningskväll med retrieverprov-B 

upplägg med domare arrangerades i slutet på Juli. 

Retrieverprov-B hölls 16 Augusti, totalt 13 startade i samtliga klasser 

(NKL,ÖKL,EKL). Kursdag med provdomaren den 17 augusti. 

Verksamhetsplan 2026 

För 2026 planeras en två dagars retrieverkurs med instruktör från södra 

Sverige i juli. Jaktprov planers i augusti en dag med två klasser, NKL och ÖKL. 

Utöver detta planeras att ordna träningar eller prova på WT inför officiellt WT i 

Umeå i maj. Även eventuell B-provträning, med vilt eller separat träning för 

chans att prova vilt 

Verksamhetsberättelse spaniel 2025 
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I maj 2025 anordnades en jaktkurs för spaniel med Helena Tilly som 

instruktör. Kursen var en fortsättningskurs och hade sju deltagare och tre 

åhörare. Den hölls i Sjöbotten utanför Skellefteå. 

Verksamhetsplan 2026 

Den 6-7 juni planeras en kurs för jakt med spaniel med Jonas Granström som 

instruktör. Kursen kommer att hållas i Skellefteåområdet. Den 2 augusti planeras 

ett vattenprov med Jonas Granström som domare. Även provet kommer att 

hållas i Skellefteåområdet. 

 

Verksamhetsberättelse tollare 2025 

Vi anordnade ett Tollingjaktprov den 9/8 vi hade 5 i NKL varav en var från 

Finland) och 2 ekipage i ÖKL. Vi ordnade en kursdag med 8 deltagare och 2 

åhörare den 10 augusti med domaren på provet som instruktör. En väldigt 

uppskattad och trevlig helg med många härliga ekipage. 

Inför jaktprovet anordnade vi också några öppna träningar för tollare där vi 

riktade in oss på de olika momenten på ett tollingjaktprov 

Verksamhetsplan 2026 

Den 8 augusti kommer vi anordna tollingjaktprov med alla klasser (NKL, 

ÖKL och EKL) Den 9/8 kommer vi ha en kursdag med domaren från provet 

som instruktör. Vi planerar på att ha lite tollarträffar som förra året för att locka 

fler ekipage att prova på jaktprov 

 

Verksamhetsberättelse viltspår 2025 

Under 2025 så hade vi 15 ekipage som gick både öppenklass och anlagsklass.  

Verksamhetsplan 2026 

Vi hoppas att det kommer vara många som är sugna på att gå viltspår under 

säsongen. 
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Verksamhetsberättelse utbildning 2025 

Inget att rapportera 

Verksamhetsplan 2026 

Det kommer att anordnas en instruktörsutbildning BAS så vi ska se om det 

finns någon/några som är sugna på att utbilda sig till instruktörer så vi kan ha 

valp/ allmänlydnad och grundkurser 

 

Verksamhetsberättelse FBR 2025 

inget att rapportera 

Verksamhetsplan 2026 

Vi planerar inför att ha en beskrivning till hösten 2026. 

 

Umeåsektionens verksamhetsberättelse för 2025 och 

planer för 2026 

Verksamhet 

Vår strävan har varit och är, att ordna aktiviteter med ett varierat och 

intressant innehåll där målet har varit att aktivera både hundar såväl som 

hundägare. Frågan om vad våra medlemmar har önskat har ställts på våra sociala 

medel och vid olika träffar. 

Prov inom SSRK:s verksamhetsområden har anordnats, såväl officiella som 

inofficiella, samt ett antal kurser och träningstillfällen för att vi i framtiden ska 

kunna få fler ekipage att komma till start på prov och tävlingar.  

En återkommande aktivitet är s.k. Öppna Träningar. Under barmarkssäsong sker 

de ute i naturen, och under vinterhalvåret sker de i någon träningshall. 

Barmarksträningarna delas upp månadsvis mellan våra rasklubbar, och under 

vintern håller några från styrelsen i dem. 

Styrelsen har hållit 7 protokollförda möten under 2025. 00 
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Ett medlemsmöte har hållits, utöver årsmötet., i november där också ett föredrag 

om Viltspår ingick.   

Ingen  “Kick-Off” anordnades i år vid Hamptjärn. 

I denna verksamhetsberättelse innefattas både Umeåsektionen och 

Skellefteåsektionens verksamhet vad gäller retriever och tolling, då vi har 

samma ansvarig som delförfattare. Vi ber er överse med detta. 

Viltförsäljningen har under året Björn Bjuggren hållit i. Ett stort och dyrt 

bekymmer uppstod under sommaren, då ett längre elavbrott under högsommaren 

gjorde viltet obrukbart, vilket gav en stor ekonomisk förlust. Vår 

klubbförsäkring gällde inte i detta fall. 

 

Information 2025 

Vi har fortsatt att använda sociala medier och utveckla dessa genom att försöka 

få fler medlemmar att ”följa oss” på Instagram (236 följare) och Facebook (838 

medlemmar). Vi har vuxit under 2025 likt tidigare år. Genom våra sociala 

medier kan vi tex. visa upp verksamheten på andra sätt än genom hemsidan. 

Vidare har hemsidan för Umeåsektionen varit huvudfokus där informationen 

finns utåt om verksamhetens aktiviteter och vad som sker framdeles. Facebook 

har under 2025 varit en bra informationskanal för våra medlemmar då vi fått 

mer olika typer av inlägg delat som rör SSRK:s verksamheter och utbud. Under 

2025 fortsatte information om kursutbud och andra aktiviteter att löpande läggas 

ut för våra medlemmar och verksamhet likt tidigare år. 

Plan Information 2026: 

Vi kommer pausa våra ”Nyhetsbrev” där avdelningen lanserat 3 månaders 

information åt gången kopplat till verksamheterna/sektionerna. Detta har 

utvärderats och beslutats av avdelningen. 

I övrigt under 2026 fortsätter arbetet löpande med information via hemsidan och 

sociala medier om vårt utbud inom sektionen/avdelningen. 

 

Verksamhetsberättelse för ekonomin 2025: 
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Vi gör ett resultat på – 10 426 kr. Under förutsättningarna är det 

förhållandevis bra. 

De stora händelserna under året är 

• Ett elavbrott till våra viltfrysar under sommaren gjorde att vi fick kassera i 

princip allt vilt. I början av året hade vi vilt för ca 16 000 kr. Föreningens 

försäkring täckte inte elavbrottet, så vi får ingen ersättning därifrån 

• Vi redovisar värdet på viltlagret utifrån inköpspris, nu när vi ”nollställt” 

det vi har i frysarna 

• Vi har fina resultat från våra kurser och prov under året, och hoppas på att 

SSRK centralt tar beslut för att jämna ut resekostnaderna för domare över 

landet 

  

Verksamhetsplanering för 2026: 

• Vi behöver en ny lösning för att förvara våra saker (tält, vimplar, skyltar 

mm). Vår förrådshyra har gått från ca 4000 till 10 000 kr per år, så vi 

behöver säga upp förrådet. 

• Vi har en bra samverkan mellan kassörerna i Umeå- och 

Skellefteåsektionen och Västerbottensavdelningen. Nu börjar vi bli varma 

i kläderna kring hur vi ska fördela pengarna mellan sektionerna och 

avdelningen kring intäkter (anmälningsavgifterna) och kostnader 

(stambokföringsavgifter och avgifter till SKK Start/SKK Utställning). 

• Vi kommer att samla många hundmänniskor till utställningen 6 juni på 

Nydala – vi brukar få fina tillskott från utställningarna, men eftersom vi 

håller till på Nydala har vi lite andra förutsättningar än tidigare år. Vi 

behöver planera våra resurser och fundera på vad vi kan göra för att få lite 

extraintäkter från utställningen. 

 

Spaniel 

Verksamhetsberättelse 2025 Spanielkommittén, SSRK-Västerbotten 

Umeåsektionen 
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Öppna träningar med Spaniel hölls 2025 i Brattberget vid tre tillfällen i maj. 

Tema för träningarna var: stadga, apportering, samt dirigering och sökmönster. 

Medlemmar från Springer Norrland, Welshklubben samt Cockerklubben 

deltog som instruktörer. 

Kvällarna var välbesökta och några retrieverekipage deltog också. 

Verksamhetsplan 2026 Spanielkommittén, SSRK-Västerbotten 

Umeåsektionen 

Vi planerar att hålla öppna träningar med Spaniel i Brattberget 2026. 

Preliminära datum är 7/5, 21/5 och 28/5. 

Retriever 2025 Västerbotten 

De officiella arrangemangen som genomförts under året har bestått av b-prov i 

Skellefteå och i Umeå. Den 16 augusti genomfördes provet i Skellefteå för 

samtliga klasser (Nkl, Ökl, Ekl) med domare Christina ”Tina” Engström. Totalt 

antal startande var 14 st och alla som önskade starta kom med (inga reserver). 

Den 27-28 september hölls det officiella retrieverjaktprovet i Umeå och det 

gick av stapeln som ett dubbelprov för Ökl medan Nkl och Ekl erbjöds varsin 

dag. Totalt var det 43 startande under helgen och efterfrågan var mycket hög för 

elitklass vilket resulterade i ett antal reserver. Domare var Daniel Broqvist och 

Maria Björklund. 

Utöver detta har avdelningens sektioner erbjudit andra aktiviteter för 

retrieverekipage vilket står beskrivet för respektive sektion nedan och i 

sektionernas redovisningar. 

Skellefteå 

Under större delen av året har Skellefteåsektionen hållit öppna träningar med 

fokus på jakt- och jaktprovsträning för såväl spaniel som retriever.  

En helgkurs hölls 10-11 maj där nio retrieverekipage deltog och instruktörer 

var Helene och Janne Kalle.  

Den 5 juli så hölls en working test-introduktion med Katarina Nordström och 

denna träning var mycket uppskattad med ett s.k tränings-WT. Deltagare fanns 

med både från den egna sektionen men också tillresande. 
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I anslutning till det officiella retrieverjaktprovet i augusti genomfördes en 

jaktträningskurs där domare. Tina Engström var instruktör. 

Umeå 

Jaktträningskvällar har under året arrangerats som ett samarrangemang mellan 

Umeåsektionen och rasklubbarna. Detta har varit uppskattade kvällar där ”ny 

som erfaren” kunnat nyttja tillfällena till att träna miljöer och få hjälp i olika 

situationer. 

En WT-inspirerad Poängjakt genomfördes i slutet av maj utanför Umeå. 

Sammanlagt kom hela 31 ekipage till start och dagen var mycket uppskattad 

med roliga uppgifter i fina marker. 

Tollare  

Verksamhetsberättelse för 2025 Västerbotten 

Tollingjaktprov 

Skellefteå genomförde sitt officiella Tollingjaktprov NKL, och ÖKL Domare 

var Lasse Bengtsson och provledare Malin Olofsdotter samt Frida Eklund. 

Umeå hade sitt 2 dagars prov den 23 – 24 augusti, NKL, ÖKL samt EKL. 

Domare var Mats Viker och provledare Susanne Stjernfeldt. 

Kurser 

I samband med sitt jaktprov så hölls en mycket uppskattad kursdag i Skellefteå 

den 10 augusti. Instruktör var Lasse Bengtsson. 

Utanför Bygdeå hölls det två kursdagar, en den 7/9 samt en den 17/8. Temat för 

båda dagarna var Tolling och Apportering. Dagarna hölls i samarbete med Tillys 

hundtjänst. 

Vi har träffats vid ytterligare två tillfällen för gemensam jaktträning. Utöver 

detta så har grupper träffats och tränat i respektive sektion. 

Tollingansvarig i Skellefteå har varit Elin Marklund och i Umeå Susanne 

Stjernfeldt. 

För Tollare/Västerbottens avdelningen har Susanne varit kontaktperson och 

deltagit i ett nationellt nätverk som har haft digitala träffar ca 1 ggr/kvartal. 
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Susanne är även med i SSRKs Tollingjaktkommitté. 

Det är glädjande att Tollingverksamheten utvecklas inom avdelningen. Att vi 

blivit fler som är aktiva känns extra bra inför framtiden. 

Tack för allt gott arbete, glada skratt och trevliga sammankomster. 

 

Verksamhetsplan Tollare i Västerbotten 2026 

  Under vinterhalvåret så träffas vi oftast i Skellefteå och Umeå 

  När det blir barmark så träffas vi vid några tillfällen gemensamt en helgdag. 

Då varvar vi ort mellan Umeå och Skellefteå, vid dessa tillfällen tränar vi 

företrädesvis jaktapportering/tolling. 

  TJP i Skellefteå den 8/8 

  Kursdag 9/8 Skellefteå 

  TJP Umeå Västerbotten 22-23/8 

  Vi planerar även i år ett samarbete med Tillys Hundtjänst, kursdag/dagar med 

tema dirigering. 

  Då våra förutsättningar är lite speciella med avstånden och att vi är så pass få 

har vi nära samarbete med SSRK lokalt. 

  Vi samarbetar även med Tollare i Norr (Norrbotten) 

Under verksamhetsåret 2026 så kommer vi ha två aktivitetsansvariga: 

I Skellefteå Malin Olofsdotter, akai100404@gmail.com 070-3557649  

I Umeå Joline Samuelsson jolinesamuelsson@gmail.com 073-8077177 

Kontaktperson för Tolling i SSRK Västerbotten är Susanne Stjernfeldt 

susan.nest@hotmail.com 076-8007994, Susanne är även kontakt för Tolling i 

SSRK Umeå sektionen. 

Kontakt Tolling i SSRK Skellefteå är Elin Marklund elinmarklund89@yahoo.se 

073-8039536 
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I Västerbotten har vi fnv 3 stycken provledare: Susanne Stjernfeldt, Malin 

Olofsdotter och Frida Eklund. 

Viltspår 

Verksamhetsberättelse 2025 

Under 2025 genomfördes ungefär samma antal rörliga viltspårprov som 

föregående år. Inga ordinarie prov hölls. Sektionen började använda SKK Start. 

Den 25/11 hölls ett uppskattat medlemsmöte med viltspårföreläsning i 

samarbete med Side by Side K9. 

Verksamhetsplan 2026 

Under 2026 är fokuset att få tag på fler domare för att fler ekipage ska kunna 

genomföra prov då intresset för att gå prov är större än vad som hinns med. 

Verksamheten fortsätter med rörliga prov, då inga ordinarie prov planeras. 

Under våren planeras en viltspårskurs tillsammans med Side by Side K9. 

Utbildning  

Verksamhetsberättelse 2025 

I maj hölls en temakurs på två tillfällen för spaniels med instruktör Jonas 

Granström. 

Verksamhetsplan Utbildning 2026 

Apporteringskurs med Susanne och Pia 

Temakvällar 

Viltspårskurs med Side by side K9 

Jaktkurs spaniel med Jonas. 

WT-kurs i samband med officiellt WT i maj 2026 

FB-R 

Verksamhetsberättelse 2025 
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Styrelsens kontakt i FB-R, Robert Boman: Under 2025 genomfördes tre 

beskrivningar i Västerbotten. En med GRK (Goldenklubben), en med FRK 

(Flatklubben) och en med SSRK.  

Inför 2026 

Under 2026 kommer än så länge två planerade beskrivningar. Men det kan 

gärna tillkomma fler. Vi vill gärna uppmuntra uppfödare att kontakta SSRK 

Västerbotten eller lokal rasklubb för en förfrågan om kennelbeskrivning. 

 

Uställning: 

Verksamhetsberättelse 2025  

Under 2025 arrangerade Umeåsektionen ingen egen utställning, då den årliga 

Västerbottensutställningen istället hölls i Byske, Skellefteå. Utställningen 

samlade många fina hundar och bjöd på en trevlig dag präglad av god stämning 

och gemenskap. Under utställningen blev labradoren Lemonnys Silverrain 

utsedd till Best in Show. Utställningen visade på den höga kvalitet och det stora 

engagemang som finns inom våra raser i regionen. 

Verksamhetsplan 2026 : 

Arbetet är nu i full gång med planeringen inför årets utställning, som kommer 

att äga rum den 6 juni på Nydala i Umeå 2026. Förberedelserna sker med stor 

entusiasm och ambitionen är att skapa en välkomnande och trivsam dag för både 

utställare, besökare och funktionärer. Tre kunniga och erfarna domare är 

inbjudna, och vi ser mycket fram emot deras medverkan. 

Förhoppningen är att utställningen ska bli ett tillfälle för gemenskap, glädje och 

inspiration en dag fylld av många vackra hundar och trevliga möten. 

Praktisk jakt 

Pang-Plask 

En lång tradition av samarbete med lokal jaktklubb, har upphört. 

Verksamheten som gick under namnet ”Pang-Plask”, innebar att SSRKs 

medlemmar fick tillfälle att delta med sin hund på praktisk jakt. Jaktklubben är 

inte lika aktiv längre, men vi hoppas på en vändning för nytt framtida samarbete. 

Slutord 
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SSRK Umeåsektionen kan se tillbaka på ett aktivt år 2025, och vi i styrelsen 

vill tacka alla medlemmar som medverkat till detta, alla deltagare, funktionärer 

och idégivare! Det bådar gott inför verksamhetsåret 2026! All vår verksamhet är 

helt beroende av att medlemmar och samarbetspartners, såsom rasklubbar, 

markägare och sponsorer, är villiga att hjälpa till för att skapa utvecklande och 

trevliga verksamheter till gagn för våra jakthundar och deras ägare. 
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